

METRIC INDUSTRIAL A/S

Hassellunden 16
2765 Smørum

Årsrapport
1. april 2017 - 31. marts 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2018

Hans Patrik Gustav Klerck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	METRIC INDUSTRIAL A/S Hassellunden 16 2765 Smørum Telefonnummer: 43716444 CVR-nr: 19989305 Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018
Bankforbindelse	Nordea Vesterbrogade 9 0900 København C DK Danmark
Revisor	KPMG P/S Dampfærgevej 28 2100 København Ø DK Danmark CVR-nr: 25578198 P-enhed: 1018974173

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktiviteter omfatter salg og servicering af produkter inden for industriel automation, elektronisk test- og måleudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det opnåede resultat i 2017/18 er ikke tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling i øvrigt fremgår af årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes, at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		2.499.143	2.058.638
Personaleomkostninger	1	-3.574.629	-3.760.612
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.626	-5.337
Resultat af ordinær primær drift		-1.086.112	-1.707.311
Andre finansielle indtægter		143.337	98.215
Øvrige finansielle omkostninger	2	-152.818	-126.784
Ordinært resultat før skat		-1.095.593	-1.735.880
Skat af årets resultat	3	238.814	378.355
Årets resultat		-856.779	-1.357.525
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-856.779	-1.357.525
I alt		-856.779	-1.357.525

Balance 31. marts 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.336	24.963
Materielle anlægsaktiver i alt		14.336	24.963
Anlægsaktiver i alt		14.336	24.963
Varebeholdninger i alt		416.301	620.251
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		969.048	1.561.096
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		874.901	0
Udskudte skatteaktiver		22.719	20.945
Tilgodehavende skat		237.040	386.795
Andre tilgodehavender		0	29.126
Tilgodehavender i alt		2.103.708	1.997.962
Omsætningsaktiver i alt		2.520.009	2.618.213
Aktiver i alt		2.534.345	2.643.176

Balance 31. marts 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		540.000	530.000
Overført resultat		780.731	-352.490
Egenkapital i alt		1.320.731	177.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.423	687.285
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		76.737	705.880
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.039.454	1.072.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.213.614	2.465.666
Gældsforpligtelser i alt		1.213.614	2.465.666
Passiver i alt		2.534.345	2.643.176

Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	Indbetalt registreret kapital mv. kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	530.000	-352.490	0	177.510
Kapitalforhøjelse	10.000		1.990.000	2.000.000
Betalt udbytte	0	0		0
Årets resultat		-856.779		-856.779
Egenkapital, ultimo	540.000	-1.209.269	1.990.000	1.320.731

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	3.110.516	3.299.661
Pensionsbidrag	434.891	429.652
Sociale omkostninger	29.222	31.299
	<u>3.574.629</u>	<u>3.760.612</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>5</u>	<u>5</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	13.876	3.654
Øvrige renteomkostninger	12.973	9.372
Valutakursregulering	125.969	113.759
	<u>152.818</u>	<u>126.785</u>

3. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	237.040	386.795
Ændring af udskudt skat	1.774	-8.440
	<u>238.814</u>	<u>378.355</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter m.v.

Der påhviler selskabet de for branchen kutymemæssige forpligtelser/garantier. Der er en huslejeforpligtelse til Addcomp DK A/S på i alt 881 tkr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter for følgende beløb: Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 361 tkr.

Selskabsskat

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Betech A/S, CVR nr. 10611342. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Metric Industrial A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Metric Industrial A/S er en del af koncernregnskabet for Addtech Nordic AB, Sverige, som er den mindste koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed.